
Tabulka č.1

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ

III Vlastník - název a IČ

IV Formulář A až F

V Index 1 až x

VI IČPE související s cenou

Nákladové položky Měrná
Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
1. Materiál mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,011880 0,012546 -0,000666

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,010583 0,010458 0,000125
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,001297 0,002088 -0,000791

2. Energie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,151758 0,131264 0,020494
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,151758 0,131264 0,020494
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

3. Mzdy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,075449 0,092160 -0,016711
3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,001343 0,069632 -0,068289
3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,074106 0,022528 0,051578

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,416179 0,414020 0,002159
4.1 - odpisy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,147339 0,145180 0,002159

4.3 - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,268840 0,268840 0,000000
4.3.1 - odpisy pronajatého majetku mil.Kč 0,000000 1,736196
4.3.2 - opravy infrastr.majetku, které hradí vlastník infrastr. mil.Kč 0,000000 0,000000
4.3.3 - prostř. obnovy infr. maj. nad rámec 4.3.1 a 4.3.2 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.3.4 - ost.položky v nájmu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4.3.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.3.5 - zisk mil.Kč 0,000000 -1,467356

4.4 - prostředky obnovy infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
5. Provozní náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,057589 0,107532 -0,049943

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,024885 0,020880 0,004005
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,032704 0,086652 -0,053948
6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,020879 0,029986 -0,009107
9. Správní režie mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,105824 0,074448 0,031376

10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,839559 0,861956 -0,022397
A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 0,00 0,00 0,00 39,08 39,08 0,00
B Pořizovací cena souvis. provozního hmotn.maj. mil.Kč
C Počet pracovníků osob
D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
E - z toho domácnosti mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
F Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 0,022838 0,021000 0,001838
G - z toho domácnosti mil.m3 0,022432 0,021000 0,001432
H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,024709 0,021000 0,003709
J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000
K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č.2

Text Měrná
Řádek jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 0,00 0,00 0,00 36,76 41,04 -4,28
12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,839559 0,861956 -0,022397
13. Kalkulační zisk mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,120325 0,020621 0,099704
14. - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % 0,00 0,00 0,00 14,33 2,39 11,94
15. - z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
16. Celkem ÚVN + zisk mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,959884 0,882577 0,077307
17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,022838 0,021000 0,001838
18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 0,00 0,00 0,00 42,03 42,03 0,00
19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m3 0,00 0,00 0,00 48,33 48,33 0,00

Tabulka č. 4

Voda pitná Voda odpadní
Od roku 2009 celkem Tvorba 0,00 0,37

Čerpání 0,00 0,00
Za kalendářní Tvorba finanční prostředky z vodného/stočného 0,00 0,36
rok 2019 finanční prostředky ostatní 0,00 0,00

Čerpání 0,00 0,00

Telefon: 321 737 175
E-mail: info@energiekolin.cz
Datum: 15.04.2020

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Vypracoval: Ing. Pavla Krtilová
Kontroloval: Ing. Irena Kučerová

Voda odpadní

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku

Schválil - zástupce provozovatele: Jan Hladík 

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2019 a dosažené skutečnosti v témže roce

Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457

Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457

Nebovidy, IČ 00235571

A

430 01

viz níže

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná



Za kalendářní rok: 2019, DPH 15.0 %
1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Právnická osoba plátce DPH Právnická osoba plátce DPH

Obchodní společnost Energie AG Kolín a.s. Obchodní společnost Energie AG Kolín a.s.

Sídlo: Legerova 21 Sídlo: Legerova 21

28002 Kolín 28002 Kolín

Identifikační číslo: 47538457 Identifikační číslo: 47538457

Statutární orgán: Statutární orgán:

3. Vlastník
Právnická osoba

Obchodní společnost Obec Nebovidy

Sídlo: Nebovidy 75

28002 Kolín

Identifikační číslo: 00235571

Statutární orgán:

4. IČPE související s cenou dle povolení k provozování
2110-701823-00235571-3/2-47538457 Nebovidy

2110-701823-00235571-4/1-47538457 Nebovidy - ČOV

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2019 a dosažené skutečnosti v témže roce


